ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ
«СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ»
Издание администрации Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края
05 сентября  2014г.                           п. Тарутино                                                      №  11

                                           КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОН
	    ТАРУТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
   27.08.2014                   		№ 40-129Р

Об  утверждении материалов, характеризующих
Работу Тарутинского сельского Совет депутатов за
период с 1 января 2013 года по 1 сентября 2014 года.

Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 20.03.2014  года № 6-2184П  «Об утверждении Положения  о краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа в муниципальном образовании в 2014 году», ст. 19.,231 Устава Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Тарутинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить материалы, характеризующие работу Тарутинского сельского Совета депутатов за период с 1 января 2012 года по 1 сентября 2013 года (приложение).
2. Поручить председателю Совета депутатов представить материалы в конкурсную комиссию Законодательного Собрания Красноярского края.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его подписания.

Председатель Совета депутатов                                         Н.Н.Симонова
Глава Тарутинского сельсовета 		         В. А. Потехин

Красноярский край
Ачинский район
Администрация Тарутинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2014                                      п. Тарутино                                        № 72 - П

О  формировании фонда капитального ремонта
в отношении многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального
образования Тарутинский сельсовет, собственники
помещений в которыхне выбрали способ формирования
фонда  капитальногоремонта или выбранный ими
способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь ст. 7 Устава Тарутинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тарутинский сельсовет, собственники помещений в которых по состоянию на 10.08.2014 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно Приложению 1.
      2.Установить, что в отношении многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, Формирование Фонда капитального ремонта осуществляется на счете регионального оператора.
      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном листе «Сельские Вести».
      4.Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте: http: // tarutino.bdu.su.
      5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

[bookmark: _GoBack]Глава
Тарутинского сельсовета                                                              В.А. Потехин

Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования
Тарутинский сельсовет, собственники помещений в которых
           по состоянию на 10.08.2014 не выбрали способ формирования фонда
                     капитального ремонта или выбранный ими
                                    способ не был реализован

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Идентификатор многоквартирного дома по классификатору адресов Российской Федерации (КЛАДРу)

	1
	п. Тарутино, ул. Малиновая гора, д. 1
	24003000082001000

	2
	п. Тарутино, ул. Малиновая гора, д. 2
	24003000082001000

	3
	п. Тарутино, ул. Малиновая гора, д. 3
	24003000082001000

	4
	п. Тарутино, ул. Малиновая гора, д. 4
	24003000082001000

	5
	п. Тарутино, ул. Малиновая гора, д. 5
	24003000082001000

	6
	п. Тарутино, ул. Малиновая гора, д. 6
	24003000082001000

	7
	п. Тарутино, ул. Малиновая гора, д. 7
	24003000082001000

	8
	п. Тарутино, ул. Малиновая гора, д. 8
	24003000082001000

	9
	п. Тарутино, ул. Малиновая гора, д. 9
	24003000082001000

	10
	п. Тарутино, ул. Малиновая гора, д. 10
	24003000082001000

	11
	п. Тарутино, ул. Малиновая гора, д. 11
	24003000082001000

	12
	п. Тарутино, ул. Заводская, д. 5а
	24003000082000500

СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ
Учредитель: Администрация Тарутинского  сельсовета
Адрес издателя: Ачинский район, п. Тарутино, ул. Трактовая, 34а
Тел.: 90-280, 90-253
Тираж 30 экз. Распространяется бесплатно

image1.jpeg